
２０２２年２月２２日 

お客様各位 

                       伊達信用金庫 

お知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、本日、暴風雪により、洞爺温泉支店洞爺出張所

を臨時休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解の程、よろしくお願

いいたします。 

なお、御用の際は、最寄りの洞爺温泉支店、または壮瞥支店まで

お越しくださいますようお願いいたします。 

 

問い合わせ先 

伊達信用金庫 営業グループ 

ＴＥＬ：0142-23-3537 

ＦＡＸ：0142-23-6426 


